2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «06»  декабря  2022 года

                   №  18-17г.
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за многолетний труд по воспитанию молодых специалистов, активное участие в профсоюзном движении и в честь 75-летия Сахалинского морского колледжа:
- Розанову Ольгу Сергеевну, члена профсоюзного комитета, секретаря руководителя Сахалинского морского колледжа (филиала) ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз»;
- Зарубина Николая Николаевича, члена профсоюзного комитета, преподавателя Сахалинского морского колледжа (филиала) ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз».